

Нове будівництво окремо розташованої споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) ліцей №4 Ладизинської міської ради Вінницької області за адресою Вінницька область, м. Ладизин, вул. Будівельників, 63 328-23(Вхід)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на монтаж Системи протипожежного захисту
Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № 328-23

Кошторисна вартість 350,679 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,77745 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 189,001 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КМ10-667-2	Прилад примально-контрольний Tiras PRIME A	шт	1	<u>7320,60</u> 7318,62	<u>1,98</u> 0,25	7321	7319	<u>2</u> -	<u>72,9600</u> 0,0031	<u>72,96</u> -
2	КМ10-667-10	Модуль передавання тривожних сповіщень M-GSM	шт	1	<u>2068,19</u> 2066,59	<u>1,60</u> 0,20	2068	2067	<u>1</u> -	<u>21,1200</u> 0,0025	<u>21,12</u> -
3	КМ10-99-6	Блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>2116,28</u> 2116,28	-	2116	2116	-	<u>17,2800</u> -	<u>17,28</u> -
4	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	4	<u>408,35</u> 408,35	-	1633	1633	-	<u>3,8400</u> -	<u>15,36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	5	КМ10-668-2	кислотного стаціонарн ого Сповіщувач ПС автоматич ний димовий у нормально му виконанні	шт	64	<u>363,67</u> 361,69	<u>1,98</u> 0,25	23275	23148	<u>127</u> 16	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>245,76</u> 0,2
	6	КМ8-532-4	Сповіщувач ручний	шт	8	<u>255,53</u> 255,22	<u>0,31</u> 0,04	2044	2042	<u>2</u> -	<u>2,4000</u> 0,0005	<u>19,2</u> -
	7	КМ10-386- 15	Сповіщувач світловий	шт	20	<u>408,35</u> 408,35	<u>-</u> -	8167	8167	<u>-</u> -	<u>3,8400</u> -	<u>76,8</u> -
8	КМ10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	14	<u>723,38</u> 723,38	<u>-</u> -	10127	10127	<u>-</u> -	<u>7,6800</u> -	<u>107,52</u> -	
9	КМ10-385-7	Моноблок настінного типу	шт	1	<u>1540,76</u> 1540,76	<u>-</u> -	1541	1541	<u>-</u> -	<u>15,3600</u> -	<u>15,36</u> -	
10	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	25	<u>385,19</u> 385,19	<u>-</u> -	9630	9630	<u>-</u> -	<u>3,8400</u> -	<u>96</u> -	
11	КМ11-91-1	Установлення мікрофону	шт	1	<u>194,88</u> 194,88	<u>-</u> -	195	195	<u>-</u> -	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -	
12	КМ10-99-6	Блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>2116,28</u> 2116,28	<u>-</u> -	2116	2116	<u>-</u> -	<u>17,2800</u> -	<u>17,28</u> -	
13	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора кислотного стаціонарного	шт	1	<u>408,35</u> 408,35	<u>-</u> -	408	408	<u>-</u> -	<u>3,8400</u> -	<u>3,84</u> -	
14	КМ10-99-6	Монтаж інвертор напруги	шт	1	<u>2116,28</u> 2116,28	<u>-</u> -	2116	2116	<u>-</u> -	<u>17,2800</u> -	<u>17,28</u> -	
15	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600x600x350 мм	шт	1	<u>421,61</u> 420,86	<u>-</u> -	422	421	<u>-</u> -	<u>3,8400</u> -	<u>3,84</u> -	
16	КБ21-22-11	Блок розеток 1,5U 19" на 6 розеток з вимикачем, PDU 220В, 10А, 3м, Schuko	100шт	0,01	<u>6027,92</u> 6027,92	<u>-</u> -	60	60	<u>-</u> -	<u>63,9975</u> -	<u>0,64</u> -	
17	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	5	<u>3338,21</u> 3329,20	<u>-</u> -	16691	16646	<u>-</u> -	<u>32,8000</u> -	<u>164</u> -	
18	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	5	<u>650,29</u> 650,29	<u>-</u> -	3251	3251	<u>-</u> -	<u>6,2600</u> -	<u>31,3</u> -	
19	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	8,7	<u>14129,96</u> 7425,34	<u>3949,31</u> 854,65	122931	64600	<u>34359</u> 7435	<u>71,4800</u> 9,4941	<u>621,88</u> 82,6	
		Разом прямі витрати по розділу 1					216112	157603	<u>34491</u> 7451		<u>1549,34</u> 82,8	

		Разом будівельні роботи, грн.					216112				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24018				
		всього заробітна плата, грн.					165054				
		Загальновиробничі витрати, грн.					79535				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					145,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23947				
		Всього будівельні роботи, грн.					295647				

		Всього по розділу 1					295647				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Матеріали									
20	C1512-1 варіант 1	Блок комутації БКП-1МР (вик 1)	шт	14	<u>489,62</u>	-	6855	-	-	-	-
21	& C100- 2405-1282 варіант 1	Кабель-канал 25x16 мм білий ПВХ	м	303	<u>28,95</u>	-	8772	-	-	-	-
22	& C100- 2405-1283 варіант 1	Кабель-канал 40x25 мм білий ПВХ	м	202	<u>39,26</u>	-	7931	-	-	-	-
23	C153-5 варіант 1	Кабель (N)НХН-FE180/E30 2x1,5	1000м	0,357	<u>25472,77</u>	-	9094	-	-	-	-
24	C153-6 варіант 1	Кабель (N)НХН-FE180/E30 3x1,5	1000м	0,0306	<u>35785,46</u>	-	1095	-	-	-	-
25	C153-3 варіант 1	Кабель JE-H(St)H...BD FE180/E30 1x2x0,8 пожежної сигналізації вогнестійкий, безгалогенний	1000м	0,2448	<u>11243,14</u>	-	2752	-	-	-	-
26	C153-1 варіант 1	Кабель J-H(st)H 1x2x0,8	1000м	0,765	<u>9203,14</u>	-	7040	-	-	-	-
27	C1550-38 варіант 1	Піна монтажна Soudafoam FR 750 мл	балон	2	<u>357,44</u>	-	715	-	-	-	-
28	C1512-13 варіант 1	Блок розеток 1,5U 19" на 6 розеток з вимикачем, PDU 220В, 10А, 3м, Schuko	шт	1	<u>400,88</u>	-	401	-	-	-	-
29	& C100- 1504-1725- 112 варіант 1	Шафа UA-MGSWL126В 19" 12U, 600x600x640 мм (ШxГxВ), економ., акрілове скло, чорний	шт	1	<u>9658,66</u>	-	9659	-	-	-	-
30	C1545-153 варіант 1	Монтажний набір	шт	3	<u>239,42</u>	-	718	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					55032	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					55032				

		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.						55032 55032				

		Всього по розділу 2						55032				
		Разом прями витрати по кошторису						271144	157603	34491 7451		1549,34 82,8
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					271144 79050 165054 79535 145,31 23947 350679					

		Всього по кошторису					350679					
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1777,45					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					189001					



[Handwritten signature]
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[Handwritten signature]
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]